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سریال »آینه سیاه « ( Black Mirror )یکی از 
بهترین و پرطرفدارترین سریال های معاصر تلویزیون 
است که فاصله ای اندک با  دنیای امروزی داشته و 
موضوع اصلی آن تأثیر منفی تکنولوژی های مدرن بر 
انسان است. هر اپیزود از این سریال آنتالژیک در  دنیا و 
زمانی خاص و منحصربه فرد و با شخصیت های متفاوت 
روایت می شود که باید با عواقب انتخاب های خود 
مواجه شوند. این  سریال واقعیتی تلخ و ناراحت کننده 
را به تصویر می کشد از این رو نباید انتظار داشت بعد 
از تماشای آن حس خوبی داشته باشید و  شاید اصلا 
از تماشای آن نیز لذت نبرید. بهترین داستان های این 
سریال در اپیزودهایی روایت می شوند که تا روزها بعد 

در ذهن  شما باقی مانده و با شما سخن می گویند.  
هدف سریال این است که در مورد برخی از 
تکنولوژی ها که همین الان نیز وجود دارند به شما 
هشدار داده شود. در روزهای اخیر،  سرویس نتفلیکس 
   «Blackبا انتشار یک فیلم در دنباله این سری با عنوان
  »Mirror:   Bandersnatchبیش از پیش خبرساز 
شد،  یک دنباله تلویزیونی پادآرمان شهری تاریک که 
چندین پایان متفاوت داشته و می تواند سرآغاز دنیای 
تلویزیون تعاملی باشد. این  فیلم تلویزیونی متفاوت با 
خاصیت تعاملی  (interactive)  نوید فصل پنجمی 

بسیار مهیج را می دهد که احتمالا در اواخر سال 
   «Black۲۰۱۹ میلادی منتشر خواهد شد. سریال  
  «Mirrorاز زمان انتشار فصل اول در سال ۲۰۱۱ مورد 
توجه قرار گرفته و  جوایز تلویزیونی متعددی را به دست 

آورده است.  
آینه سیاه از محصولات کاملا اورجینال نتفلیکس 
محسوب می شود.    سریال با استقبال به شدت بالای 
منتقدان و به خصوص  تماشاگران همراه بوده است. 
آینه سیاه در وبسایت راتن تومیتوز نمره خیره کننده 
۱۰۰/۱۰۰ را گرفته است و در متاکریتیک هم نمره 
  ۱۰۰/۹۰ را از منتقدان دریافت کرده است. همچنین 
این سریال از نظر کاربران سایت  IMDB  یکی از 
۲۵۰ سریال برتر تاریخ  است   داستان تمامی قسمت ها 
را چارلی بوکر شخصا نوشته است و فیلمنامه اکثر 
قسمت ها هم اثر خود اوست. کارگردانان مطرحی 
 همچون جو رایت و دان تراختنبرگ )کارگردان 
فیلم شماره ۱۰ خیابان کلاورفیلد) و جیمز واتکینز 
اپیزودهای مختلف این سریال را  ساخته اند. استفن 
کینگ نویسنده مشهور آمریکایی که بیشتر آثارش در 
ژانرهای ماورایی و ترسناک است در نوشته ای از این 
سریال  تعریف کرد و آن را »تأثیر گذار« و »خلاقانه« 

خواند. 

سرآغازی برای تلویزیون تعاملی

انتشار فیلم »آینه سیاه« با چند پایان متفاوت! که
 این

و  
روزنامه دالاس مورنینگ نیوز در یکی از تیترهای صفحه 
نخست خود به اعلام رسمی کاندیداتوری الیزابت وارن 
دموکرات برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا در  سال 2020 پرداخته است. ترامپ در پاسخ به 
این که آیا می تواند وارن را شکست دهد یا خیر در اظهار 
نظری توهین آمیز گفته است: »نمی دانم. باید این را از 

روانپزشک وارن بپرسید.« 

روزنامه یواس ای تودی در عکس نخست 
صفحه اول خود به چهره های مشهوری که در 
 سال 2018 از دنیا رفتند، پرداخته است. در میان 
این چهره ها می توان افرادی نظیر جورج بوش، 
جان مک کین، بیلی گراهام، آنتونی بوردین، 
استیفن  هاوکینگ، آرتا فرانکلین و نانسی 

ویلسون را مشاهده کرد. 

روزنامه دیلی اکسپرس سخنان استرلینگ، 
بازیکن تیم منچستر سیتی را درباره لیورپول 
منتشر کرده است. استرلینگ گفته منچستر 
سیتی این توان را دارد که لیورپول را از صدر 
جدول به زیر بکشد. منچستر سیتی و لیورپول قرار 
است روز پنجشنبه در چارچوب لیگ برتر انگلیس 

در مقابل هم قرار بگیرند. 

ک
وس

 کی

اگر یک چیز وجود داشته باشد که ما از  سال گذشته آموخته 
باشیم این است که پیش بینی آینده در جهانی که گاهی فهم 
زمان حال هم مشکل می شود، می تواند خطرناک باشد. اما در 
عین حال که شاید پیش بینی  سال پیش رو کاری غیرممکن 
باشد، خبرنگاران و ستون نویسان روزنامه واشنگتن پست 
اتفاقات مهمی را که گمان می کنند در  سال ۲۰۱۹ رخ دهد، 

نوشته اند.
تلاش برای ادعای مالکیت بر قطب شمال

یازده  سال پس از این که کاشفان روس پرچم روسیه را در 
کف اقیانوس منجمد شمالی قرار دادند، تا ادعا کنند سطح این 
دریا تنها برای روسیه است، یخ های زیادی از این اقیانوس آب 
و به میزان بی سابقه ای کم شده است. حالا همه می خواهند 
تکه ای از قطب شمال را صاحب شوند. تخمین زده می شود 
که حدود ۹۰ میلیارد بشکه نفت و 47 هزار میلیارد مترمکعب 
گاز در بستر این اقیانوس وجود داشته باشد و تلاش ها برای 
ادعای مالکیت این منطقه در میان برخی از کشورها افزایش 
یافته است. این که چه کسی پیروز این رقابت خواهد شد، 
تاثیر شدیدی روی آب وهوا و شرایط ژئوپولتیکی برای دهه ها 

خواهد داشت. 
مقابله با حملات تروریستی دشوارتر خواهد شد

سال ۲۰۱8، در سراسر دنیا تا حد زیادی تروریسم از میان 
رفت. درواقع طبق تحقیقی که دانشگاه مریلند انجام داده، 
تعداد حملات تروریستی هر ساله تا  سال ۲۰۱۵ کاهش 
یافته است، البته این میزان در  سال ۲۰۱۹ احتمالا به همین 
میزان باقی نخواهد ماند. هنوز گروه های تروریستی دیگری 
جزو داعش هستند که از بین نرفته اند. این افراط گرایان 
غالبا با مسائل محلی یا شخصی مثل برگزیت بیشتر تحریک 
می شوند، تا این که به واسطه جنگ های مذهبی و عقاید 

جهادی.
رابطه چین و آمریکا خراب تر خواهد شد

پرزیدنت ترامپ دایما »رابطه فوق العاده« خود با پرزیدنت 
شی، رئیس جمهوری چین را فریاد می زند. اما در موضوع 
تجارت و امنیت، این دو قدرت بزرگ جهانی بیش از پیش، 
از یکدیگر فاصله می گیرند. به نظر می رسد این شکاف 
در  سال ۲۰۱۹ بیشتر خواهد شد و نزاع هایی را به وجود 

خواهد آورد که ناظران از آن به عنوان »جنگ سرد جدید« 
یاد می کنند. حالا اما تجارت موضوع اول نیست. مایک پنس، 
معاون رئیس جمهوری آمریکا گفته است که پکن با استفاده 
از ابزارهای سیاسی، اقتصادی و نظامی و همچنین تبلیغاتی 
می خواهد تاثیر خود را در آمریکا بگذارد و از منافع آن به نفع 

خود استفاده کند.
تلاش برای خلع ترامپ از قدرت در سال 2020

حزب دموکرات آمریکا همه توجه خود را معطوف به معرفی 
نامزدی برای مقابله با ترامپ کرده است. آیا ممکن است این 
نامزد جو بایدن باشد؟ یا یک نامزد دو حزبی یا یک کاندیدای 
زن؟ آیا پرزیدنت ترامپ همچنان نامزد حزب جمهوریخواه 
باقی خواهد ماند یا نه؟ سوال این است که چه کسی می تواند 
با ترامپ مقابله کند؟ چه کسی می تواند او را از قدرت خلع 
کند؟ چهره مقابل ترامپ می تواند چهره جدیدی مثل 
بتو اورورک باشد، یا حتی جان کری، وزیر خارجه سابق یا 
هیلاری کلینتون. سناتور برنی سندرز و الیزابت وارن نیز 

تلاش خواهند کرد در رقابت ها شرکت کنند.
رشد اقتصادی کند خواهد شد

پرزیدنت ترامپ و حلقه قدرت نزدیک او مدت زیادی است 
که ادعا می کنند می توانند رشد اقتصادی آمریکا را سرعت 
ببخشند. ترامپ بارها ادعا کرده است که می تواند به رشد 4 
و ۵ و حتی 6 درصدی دست پیدا کند؛ امری که دهه هاست 
اتفاق نیفتاده است. اما تقریبا همه اقتصاددان هایی که در کاخ 
سفید کار نمی کنند، معتقدند آمریکا در این سال، با کاهش 
سرعت رشد اقتصادی که اکنون حدودا 3 درصد است، مواجه 

خواهد شد.
ترامپ بیش از گذشته به رسانه ها حمله خواهد کرد

در  سال ۲۰۱8، پرزیدنت ترامپ اعتبارنامه یکی از 
خبرنگاران سی.ان.ان را برای ورود به کاخ سفید لغو کرد. 
او چندین بار رسانه های منتقدش را »خبرگزاری های 
جعلی« و »دشمنان مردم« نامیده. او سه خبرنگار زن 
سیاهپوست را »احمق و بازنده« نامید. به نظر می رسد 
ترامپ در  سال ۲۰۱۹ برای زندگی سیاسی اش خواهد 
جنگید و بهترین کیسه  بوکس او، باز هم رسانه های 

واقعیت محور خواهند بود.

بررسی 6 اتفاق مهم در سال نوی مسیحی

چه انتظاری از سال 2019 داشته باشیم؟

پیش بینی های شگفت انگیز ایلان ماسک

یک دهه فاصله تا زندگی در مریخ

ایلان ماسک، مدیرعامل کمپانی تسلا 
و مدیر پروژه بلندپروازانه  Space X  در 
 حساب توییتری خود پیش بینی کرده 
است که انسان بین 7 تا 10 سال دیگر 
قادر  خواهد بود در کره مریخ زندگی کند. 
او گفته فکر می کنید نخستین کسانی 
که قادر  خواهند بود در کره مریخ زندگی 
کنند، مهندسان و هنرمندان خواهند 

بود.  
ماسک البته به اجرای پروژه های بلند 
پروازانه مشهور است. او اخیرا موفق به 
 طراحی و آزمایش موفقیت آمیز موشکی 
شده که به آسمان می رود و بعد بازگشته و 
 در یک نقطه مشخص بر زمین می نشیند.  

این البته تنها پیش بینی ماسک نیست. 
او همچنین پیش بینی کرده انسان قادر 
خواهد  بود تا 10 سال آینده مغز خود را 
به کامپیوتر متصل کند. ماسک البته یک 
شرکت دیگر  به نام  Ultralink  تأسیس 
کرده که مشخصا بر روی متصل کردن 
مغز انسان به  کامپیوتر کار می کند. این 
پروژه، در زمره پروژه های بلند پروازانه 
می شود.  دسته  بندی  هوش  مصنوعی 
براساس این پروژه یک چنین کامپیوتری 
به همراه چند  کابل بر روی جمجمه انسان 
متصل می شود و سر دیگر این کابل ها 
به کامپیوتر  وصل می شود. با این کار 
مغز قادر خواهد بود با کمک کامپیوتر 
عملکردی چندین  هزار برابری داشته 
باشد. در ادامه این شرکت قصد دارد 
چنین ارتباطی را میان  مغز انسان با 
گوشی های موبایل و ساعت های هوشمند 

برقرار کند.  

چهره

روزنامه نیویورک تایمز 
به نقل از مسئولان دولت 
آمریکا نوشت:   »دونالد 

ترامپ به ارتش این 
کشور چهار ماه فرصت 
داده تا از سوریه خارج 

شوند.« شاید آخرین 
توییت ترامپ مبنی 

بر این که »خروج 
نیروهای آمریکایی از 
سوریه خروجی کند 
خواهد بود« بر این 

گزارش صحه بگذارد. 
سایت شبکه الجزیره 
با استناد به گزارش 
نیویورک تایمز اعلام 

کرد که تصمیم دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری 

آمریکا درباره تعیین 
زمان خروج نیروهای 
آمریکایی از سوریه و 

کندشدن فرآیند خروج 
آنها در پی تماس هایی 

است که ترامپ با برخی 
طرف های بانفوذ در 

واشنگتن داشته است.

نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی تأکید کرد 

که حتی اگر به فساد 
هم متهم شود، استعفا 
نخواهد کرد. بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی در 

جواب یک روزنامه نگار 
اسراییلی گفت حتی 

اگر دادستان کل این 
رژیم هم وی را برای 
توضیح احضار کند، 

هرگز استعفا نخواهد 
کرد. طبق قوانین رژیم 

صهیونیستی احضار 
دادستان مرحله پیش از 
تفهیم اتهام رسمی است. 

فرصت 4ماهه ترامپ به 
ارتش آمریکا برای خروج 

از سوریه

نتانیاهو: استعفا نمی کنم

عکس خبراخبار روز

برنده بهترین عکس- نیروهای مراقبت از حیوانات این گوریل آفریقایی را که قرار بود در 
بازاری در کامرون به فروش برسد، نجات دادند.

Jo-Anne McArthur

باب یک فلامینگوی کاراییبی اهل جزیره کوراکائو است؛ راننده ای او را به مرکز 
مراقبت های حیوانات می برد.

Jasper Doest

انتظار برای آزادی- یک کرگدن جوان با چشمانی بسته قرار است در حیات وحش 
آزاد شود.

Neil Aldridge
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گاه
ن روزنامه واشینگتن پست در گزارشی به بررسی ادعاهای غلط و دروغینی پرداخت که رئیس جمهوری 

آمریکا از زمان ورود به کاخ  سفید بیان کرده است.   دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در 8ماه 
ریاست جمهوری ۱۱37 مورد ادعای نادرست یا  گمراه کننده داشته که به صورت میانگین ۵بار در روز 
است. ترامپ ماه اکتبر در آستانه انتخابات میان دوره ای کنگره ۱۲۰۵  ادعای نادرست، به صورت متوسط 

3۹ مورد در روز بیان کرد.

1137 دروغ ترامپ 
در 8 ماه
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واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  می تواند  زلزله 
جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 
پناه گیری را تمرین کنید.

 برترین عکس های حیات وحش 
در  سال 2018


